GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS

INDICAÇÃO: N° 013/2024

DE: 02 DE MAIO DE 2024

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Excelentíssimo Prefeito Municipal

ALESSANDRO DALTRO SOUSA, a seguinte indicação;

• SOLICITO QUE SEJAM INSTALADO TORNEIRA E PIA NOS CEMITÉRIOS

DE RORAINÓPOLIS, ASSIM COMO ILUMINAÇÃO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário pelo fato da necessidade de um

torneira e pia e iluminação nos cemitérios, com a falta de água se torna mais difícil

durante a construção e limpeza dos túmulos, assim como a falta de iluminação que

dificulta o acesso. Dessa forma venho solicitar de vossa Excelência que possa tomar

as providências cabíveis.

Atenciosamente,

=,.caoats:,, r2

RecebiQQo
Data_001O5 ja2.Osy

- VYWi►~ G~

j/' fl:AJTLA
CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva; s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com